
 

 
Förslag till beslut 
 

31. Områdesbegränsning enligt lagen om mottagande av asylsökande 
 

Huddinge kommun har under många år haft ett högt mottagande av asylsökande och EBO-
lagstiftningen har bidragit till social påfrestning som är kopplade till stor invandring. 

Den invandringspolitik som har bedrivits, i kombination med en nonchalans till dess 
konsekvenser, har lett till att det i Huddinge har växt fram flera områden där det inte 
upplevs attraktivt att bo trots närhet till storstad, natur och bra kollektivtrafik. Det är 
områden som i kommunstyrelsens senaste verksamhetsberättelse visar på en stor 
diskrepans när det kommer till upplevd trygghet och tillit för sina medmänniskor. 

Detta föranleder att det aktuella ärendet nu behandlas i kommunstyrelsen, med ett förslag 
om att till Migrationsverket anmäla att kommundelarna Vårby, Flemingsberg och Skogås 
undantas för dagersättning för asylsökande som väljer att bosätta sig där.  

Sverigedemokraterna instämmer till stor del med tjänsteutlåtandets förslag till beslut samt 
motivering, men vi efterfrågar mer framförhållning och ett mer profylaktiskt synsätt när det 
kommer till beslut som påverkar utvecklingen av Huddinges problematik när det kommer till 
mångkultur och polarisering. 

Den avsedda effekten för Huddinge kommun, i frågor rörande migration, ska alltid vara 
minskade kostnader och minskade socioekonomiskt negativa konsekvenser för kommunen. 

Oavsett vad man tycker om politiskt konstruerad befolkningsökning kan vi konstatera att det 
är kraftig bostadsbrist med konsekvenser tioårig bostadskö, unga vuxna som inte kan flytta 
från föräldrar och svårigheter för kommunens företag att rekrytera personal. 

Vi är också i ett mycket allvarligt läge med osäker framtida ekonomi. 

 

Med anledning av ovanstående föreslår vi: 

att Kommunstyrelsen får i uppdrag att anmäla till Migrationsverket att samtliga Huddinges 
kommundelar, enligt lagen om mottagande av asylsökande, ska undantas för möjlighet till 
egenbosättning. 
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